
  
 

 

 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
RdO MePA n. 2325679 

 
 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.R.P.A.M. - Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale delle 
Marche - Via Ruggeri, 5 – 60100 Ancona – Servizio Appalti e contratti, Patrimonio - Indirizzo internet: 
www.arpa.marche.it. PEC: arpam@emarche.it . 
 

2. CODICE CIG: 789758092E 
 
3. CODICI CPV: 38434000-6 Analizzatori. 
 
4. CODICE NUTS: ITI32 
 
5. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: Fornitura di un ANALIZZATORE AUTOMATICO PER L’ANALISI DELLE 

ACQUE destinato al Dipartimento Provinciale ARPAM di Ancona. 
 
6. IMPORTO A BASE D’ASTA: € 60.000,00 oltre iva (oneri di sicurezza pari a zero) 

 
7. TIPO DI PROCEDURA: Procedura negoziata ex art. 36 c.2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 mediante RdO sul 

MePA n. 2325679 dell’ 11.06.2019. 
 

8. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo. 

 
9. OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE ALLA PROCEDURA: 

- NORDTEST SRL di SERRAVALLE SCRIVIA (AL) – P.IVA 01396280065 
- HACH LANGE SRL di LAINATE (MI) – P.IVA 11277000151 
- GILSON ITALIA SRL di CINISELLO BALSAMO (MI) – P.IVA 02829240155 
- SRA INSTRUMENTS SPA di CERNUSCO S/N (MI) – P.IVA 12844250154 
- EMME 3 SRL di MAZZO DI RHO (MI) – P.IVA 05102470159 
- THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA di RODANO (MI) – P.IVA 07817950152 

 
10. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 

- NORDTEST SRL di SERRAVALLE SCRIVIA (AL) – P.IVA 01396280065 
- HACH LANGE SRL di LAINATE (MI) – P.IVA 11277000151 
- GILSON ITALIA SRL di CINISELLO BALSAMO (MI) – P.IVA 02829240155 
- SRA INSTRUMENTS SPA di CERNUSCO S/N (MI) – P.IVA 12844250154 
- EMME 3 SRL di MAZZO DI RHO (MI) – P.IVA 05102470159 
- THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA di RODANO (MI) – P.IVA 07817950152 
 

11. OFFERTE RICEVUTE: 
- NORDTEST SRL di SERRAVALLE SCRIVIA (AL) – P.IVA 01396280065 

 
12. ATTO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Determina n. 85/PROVV del 01.08.2019 i.e. 
 
13. DITTA AGGIUDICATARIA:  

- NORDTEST SRL di SERRAVALLE SCRIVIA (AL) – P.IVA 01396280065 
 
14.  VALORE DELL’OFFERTA: € 54.670,00 oltre iva 
 
 

javascript:openURL('www.arpa.marche.it')
mailto:arpam@emarche.it


  
 

 

 

 
15. ORGANO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Marche – Via della Loggia, 24 – 60100 

ANCONA. Per informazioni su termini e modalità di ricorso: ARPAM – Servizio Appalti e contratti, patrimonio – Via 
Ruggeri n. 5 – 60131 ANCONA – tel. 071/2132761 – mail: paola.carpera@ambiente.marche.it 
 

16. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Paola Carpera 
 
17. DATA DEL PRESENTE AVVISO: 05 agosto 2019 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
  Dott. Marco Passarelli 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa) 

 
 

mailto:paola.carpera@ambiente.marche.it

		2019-08-05T09:52:25+0200
	PASSARELLI MARCO




